
Invitasjon
 
Nasjonal konferanse for forskere 
innen pasient og pårørendeopplæring 
Oslo, september 2009 

Nasjonalt kompetansesenter for læring og mestring (NK LMS) har i samarbeid med interim-
styret for forskernettverket innen pasient og pårørendeopplæring, gleden av å invitere til 
konferanse for forskere innen feltet. 

Helseministeren vil i løpet av juni 2009 legge fram en samhandlingsreform (i form av en 
Stortingsmelding) med økt fokus på samarbeid mellom spesialist- og primærhelsetjenesten. 

Årets konferanse har Samhandling om opplæring – utfordringer for forskning og praksis som 
et hovedtema.  Nøkkelforedragene vil omhandle dette. 

Videre har konferansen som intensjon at forskere får dele, problematisere og drøfte utfordringer, 
spesielt metodologiske, i egen forskning med utgangspunkt i egne og andres erfaringer. Dette 
vil være tema for plenumspresentasjoner à 20 minutter.  

Det inviteres derfor til innmelding av
1.  Presentasjoner om forskningsmessige utfordringer innen pasient- og pårørendeopplæring. 

2.  Presentasjoner som berører forskning på opplæring i pasientforløp (samhandlingskjeden). 
Alle typer prosjekter er av interesse, fra studier under planlegging til beskrivelser av erfaringer.

3.  Presentasjoner av pasient- og pårørendeopplæring mer generelt. 

Det kan innmeldes til muntlig presentasjon (15 eller 20 min - avhengig av tema) og poster.
Interimsstyret vil gjøre fagfellevurderingen for årets presentasjoner. 



Praktiske opplysninger om konferansen:
Målgruppe: 
Forskere1 innen pasient- og pårørendeopplæring. Svenske og danske kontakter inviteres.

Tid og sted: Oslo Kongresssenter,  24. september 2009, kl. 09.00 - 16.30 

Gratis deltagelse, gratis lunsj. Deltagerne ordner selv reise og overnatting.
Maks 100 deltagere

Frist for påmelding av presentasjoner/postere: 4. mai 2009
Frist for påmelding til konferanse: 4. mai 2009
Meld deg på via vår hjemmeside:  www.mestring.no/forskning/forskerkonferanser

Foreløpig program

Kl. 09.00-09.40: Samhanding  - behov for ny kunnskap fra et politisk ståsted
Kl. 09.40-10.20: Samhandling  - behov for ny kunnskap fra et praktisk ståsted
Kl. 10.20-10.50: Pause + postere
Kl. 10.50-12.00: Presentasjoner i plenum 
Kl. 12.00-13.00: Lunsj
Kl. 13.00-14.30: Presentasjoner i parallelle sesjoner 
Kl. 14.30-15.00: Pause + postere
Kl. 15.00-16.30: Presentasjoner i parallelle sesjoner

Velkommen til deltakelse!

Med hilsen fra

NK LMS v/leder Anne Margrete Fletre 

og interimstyret: 

Ta kontakt med Anita Strøm ved eventuelle spørsmål på epostadr. anita.strom@akersykehus.no 

1 Med forskere forståes i denne sammenheng personer som innhar minimum Master grad eller tilsvarende, og som planlegger, 
gjennomfører eller har gjennomført forskningsprosjekt eller større evalueringer innen pasient- og pårørendeopplæring

Christina Foss, 
Febe Friberg, 
Kari Hvinden, 
Aslak Steinsbekk og 
Anita Strøm


